/

請求書

株式会社日本ラベル 御中

株式会社エレファントストーン

2024‑07‑11

B‑0005808

T8011001073126

150‑0033

東京都渋谷区猿楽町2‑1

アベニューサイド代官山Ⅲ 4F・5F

電話：03‑6712‑7864

数量 単価 金額詳細

「日本ラベル様」化石みっけキャスト更新費 40,000 40,0001 式

内訳

下記の通りご請求申し上げます。

登録番号

請求日

請求書番号

11

40,000円

4,000円

10%対象(税抜)

10%消費税

174-0042

東京都板橋区東坂下1-19-14

44,000円

2024‑08‑30

40,000円

小計

4,000円

三菱UFJ銀行　武蔵小杉支店
普通口座　0079918
カ）エレファントストーン

合計金額消費税

振込期日 振込先

恐れ入りますが、振込手数料は貴社負担でお願いいたします。

備考